
15 декабря 2019 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»
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1 Черникова Маргарита 2002 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край 0:02:30 0:02:30 1 99

2 Максимова Дария 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:02:38 0:02:38 2 94

3 Чеботарева Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:53 0:02:53 3 90

4 Игнатьева Екатерина 2003 КМС ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская обл. 0:03:01 0:03:01 4 86

5 Садекова Полина 2003 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:03:07 0:03:07 5 82

6 Шевченко Анастасия 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:11 0:03:11 6 78

7 Шнайдер Валерия 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская обл. 0:03:12 0:03:12 7 74

8 Калинина Ирина 2003 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:03:14 0:03:14 8 71

9 Гардт Ника 2002 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:03:18 0:03:18 9 68

10 Малёмина Анастасия 2001 КМС Сборная Московской обл. Московская обл. 0:03:23 0:03:23 10 65

11 Тюрина Мария 2003 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:03:24 0:03:24 11 62

12 Демиденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:30 0:03:30 12 59

13 Потылицына Алина 2002 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:03:30 0:03:30 12 59

14 Тарасова Анна 2003 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:03:30 0:03:30 14 53

15 Гаранина Анастасия 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:03:32 0:03:32 15 50

16 Таркан Карина 2003 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:03:34 0:03:34 16 47

17 Медведева Любовь 2004 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:41 0:03:41 17 45

18 Черевкова Кристина 2003 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:48 0:03:48 18 43

19 Белявская Наталья 2003 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:03:53 0:03:53 19 41

20 Иванова Елена 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:56 0:03:56 20 39

21 Матянина Диана 2003 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:04:06 0:04:06 21 37

22 Моисеева Дарья 2003 КМС Сборная Московской обл. Московская обл. 0:04:16 0:04:16 22 35

23 Дуюнова Екатерина 2003 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край 0:04:18 0:04:18 23 33

24 Гаврилина Злата 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 0:04:19 0:04:19 24 31

25 Жилкова Ксения 2004 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:04:20 0:04:20 25 29

26 Быкова Светлана 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:22 0:04:22 26 27

27 Лимонтьева Наталья 2004 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:26 0:04:26 27 25

28 Егорова Ульяна 2004 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:04:30 0:04:30 28 23

29 Орехова Ксения 2004 I ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" Рязанская обл. 0:05:26 прев. ОКВ 0

30 Тепцова Елизавета 2003 II ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" Рязанская обл. 0:06:15 прев. ОКВ 0

31 Аксенова Карина 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с дист 0

32 Потапенко Анастасия 2003 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. - сн с дист 0

33 Огрызкова Анастасия 2003 I Сборная Московской обл. Московская обл. - сн с дист 0

34 Папанова Ангелина 2003 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край - сн с дист 0

35 Паськова Софья 2004 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

ГАУДО «Белгородский областной Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

МБУДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Белгорода

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

в закрытых помещениях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 Ожерельев Илья 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:02:03 0:02:03 1 99

2 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:05 0:02:05 2 94

3 Корнилов Андрей 2003 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:02:17 0:02:17 3 90

4 Малыгин Антон 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:02:19 0:02:19 4 86

5 Лукьяненко Виктор 2003 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:23 0:02:23 5 82

6 Головков Алексей 2003 КМС МАУДО СЮТур г. Лабинска Краснодарский край 0:02:24 0:02:24 6 78

7 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:25 0:02:25 7 74

8 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:25 0:02:25 8 71

9 Петрусев Владистав 2002 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:02:29 0:02:29 9 68

10 Айсин Руслан 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 0:02:32 0:02:32 10 65

11 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:36 0:02:36 11 62

12 Петров Данила 2004 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:39 0:02:39 12 59

13 Курочкин Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:41 0:02:41 13 56

14 Трутнев Михаил 2004 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край 0:02:42 0:02:42 14 53

15 Фролов Кирилл 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:43 0:02:43 15 50

16 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:44 0:02:44 16 47

17 Тарабарин Алексей 2004 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:02:46 0:02:46 17 45

18 Григорьев Михаил 2001 I Сборная Волгоградской области Волгоградская обл. 0:02:47 0:02:47 18 43

19 Ованесян Александр 2003 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:02:49 0:02:49 19 41

20 Хорчев Тимофей 2003 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:02:52 0:02:52 20 39

21 Ефремов Богдан 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:52 0:02:52 21 37

22 Чернецкий Иван 2003 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:02:53 0:02:53 22 35

23 Рыльский Никита 2003 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:58 0:02:58 23 33

24 Корнев Данила 2004 I ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край 0:03:02 0:03:02 24 31

25 Мостовых Никита 2002 КМС КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край 0:03:11 0:03:11 25 29

26 Кустов Иван 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:12 0:03:12 26 27

27 Титаев Никита 2003 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:03:25 0:03:25 27 25

28 Степанов Николай 2003 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:03:39 0:03:39 28 23

29 Щаулин Кирилл 2003 I ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" Рязанская обл. 0:03:44 0:03:44 29 21

30 Шевченко Александр 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:11 0:04:11 30 20

31 Бондаренко Владислав 2004 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 0:04:17 0:04:17 31 19

32 Белозеров Константин 2002 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:04:29 0:04:29 32 18

33 Потовой Андрей 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:05:47 прев. ОКВ 0

34 Морозов Максим 2002 I ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" Рязанская обл. - сн с дист 0

35 Санников Илья 2004 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - сн с дист 0

36 Савельев Эдуард 2004 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - сн с дист 0

37 Казин Артем 2004 I КГБОУ ДО "ККЦТиК" Красноярский край - сн с дист 0

38 Болтышев Виктор 2003 I Сборная Московской обл. Московская обл. - сн с дист 0

39 Назаров Юрий 2001 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. - сн с дист 0

40 Масанов Никита 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - сн с дист 0

41 Абрамов Михаил 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская обл. - сн с дист 0

42 Дудин Дмитрий 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва - сн с дист 0

43 Черевков Александр 2002 КМС ДЮСШ№5 г.Ставрополь Ставропольский край - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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г. Москва Ожерельев Илья м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:02:03 1 99 602

г. Москва Корнилов Андрей м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:02:17 3 90 602

г. Москва Малыгин Антон м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:02:19 4 86 602

г. Москва Хорчев Тимофей м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:02:52 20 39 602

г. Москва Максимова Дария ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:02:38 2 94 602

г. Москва Садекова Полина ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:03:07 5 82 602

г. Москва Тюрина Мария ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:03:24 11 62 602

1 г. Москва Гаранина Анастасия ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ г. Москва 0:03:32 15 50 602 1

Липецкая обл. Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 0:02:25 8 71 398

Липецкая обл. Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 0:02:36 11 62 398

Липецкая обл. Петров Данила м Сборная Липецкой области 0:02:39 12 59 398

Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сборная Липецкой области 0:02:41 13 56 398

Липецкая обл. Демиденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 0:03:30 12 59 398

Липецкая обл. Иванова Елена ж Сборная Липецкой области 0:03:56 20 39 398

Липецкая обл. Быкова Светлана ж Сборная Липецкой области 0:04:22 26 27 398

2 Липецкая обл. Лимонтьева Наталья ж Сборная Липецкой области 0:04:26 27 25 398 2

Красноярский край Петрусев Владистав м КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:02:29 9 68 383

Красноярский край Ованесян Александр м КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:02:49 19 41 383

Красноярский край Мостовых Никита м КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:03:11 25 29 383

Красноярский край Казин Артем м КГБОУ ДО "ККЦТиК" сн с дист - 0 383

Красноярский край Калинина Ирина ж КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:03:14 8 71 383

Красноярский край Гардт Ника ж КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:03:18 9 68 383

Красноярский край Потылицына Алина ж КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:03:30 12 59 383

3 Красноярский край Таркан Карина ж КГБОУ ДО "ККЦТиК" 0:03:34 16 47 383 3

г. Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:05 2 94 295

г. Санкт-Петербург Лукьяненко Виктор м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:23 5 82 295

г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:25 7 74 295

г. Санкт-Петербург Санников Илья м Сборная г. Санкт-Петербурга сн с дист - 0 295

4 г. Санкт-Петербург Медведева Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:41 17 45 295 4

Белгородская обл. Рыльский Никита м Сборная Белгородской области 0:02:58 23 33 262

Белгородская обл. Белозеров Константин м Сборная Белгородской области 0:04:29 32 18 262

Белгородская обл. Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 0:02:53 3 90 262

Белгородская обл. Шевченко Анастасия ж Сборная Белгородской области 0:03:11 6 78 262

Белгородская обл. Черевкова Кристина ж Сборная Белгородской области 0:03:48 18 43 262

5 Белгородская обл. Потапенко Анастасия ж Сборная Белгородской области сн с дист - 0 262 5

Ставропольский край Трутнев Михаил м ДЮСШ№5 г.Ставрополь 0:02:42 14 53 216

Ставропольский край Корнев Данила м ДЮСШ№5 г.Ставрополь 0:03:02 24 31 216

Ставропольский край Черевков Александр м ДЮСШ№5 г.Ставрополь сн с дист - 0 216

Ставропольский край Черникова Маргарита ж ДЮСШ№5 г.Ставрополь 0:02:30 1 99 216

Ставропольский край Дуюнова Екатерина ж ДЮСШ№5 г.Ставрополь 0:04:18 23 33 216

Ставропольский край Папанова Ангелина ж ДЮСШ№5 г.Ставрополь сн с дист - 0 216

6 Ставропольский край Паськова Софья ж ДЮСШ№5 г.Ставрополь сн с дист - 0 216 6

Московская обл. Чернецкий Иван м Сборная Московской обл. 0:02:53 22 35 197

Московская обл. Титаев Никита м Сборная Московской обл. 0:03:25 27 25 197

Московская обл. Болтышев Виктор м Сборная Московской обл. сн с дист - 0 197

Московская обл. Малёмина Анастасия ж Сборная Московской обл. 0:03:23 10 65 197

Московская обл. Матянина Диана ж Сборная Московской обл. 0:04:06 21 37 197

Московская обл. Моисеева Дарья ж Сборная Московской обл. 0:04:16 22 35 197

7 Московская обл. Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской обл. сн с дист - 0 197 7

Волгоградская обл. Тарабарин Алексей м Сборная Волгоградской области 0:02:46 17 45 182

Волгоградская обл. Григорьев Михаил м Сборная Волгоградской области 0:02:47 18 43 182

Волгоградская обл. Тарасова Анна ж Сборная Волгоградской области 0:03:30 14 53 182

8 Волгоградская обл. Белявская Наталья ж Сборная Волгоградской области 0:03:53 19 41 182 8

Пензенская обл. Айсин Руслан м Сборная Пензенской области 0:02:32 10 65 170

Пензенская обл. Назаров Юрий м Сборная Пензенской области сн с дист - 0 170

Пензенская обл. Абрамов Михаил м Сборная Пензенской области сн с дист - 0 170

Пензенская обл. Шнайдер Валерия ж Сборная Пензенской области 0:03:12 7 74 170

9 Пензенская обл. Гаврилина Злата ж Сборная Пензенской области 0:04:19 24 31 170 9

10 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж ЦДиЮТиЭ г. Брянска 0:03:01 4 86 86 10

11 Краснодарский край Головков Алексей м МАУДО СЮТур г. Лабинска 0:02:24 6 78 78 11

Рязанская обл. Щаулин Кирилл м ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" 0:03:44 29 21 21

Рязанская обл. Морозов Максим м ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" сн с дист - 0 21

Рязанская обл. Орехова Ксения ж ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" прев. ОКВ - 0 21

12 Рязанская обл. Тепцова Елизавета ж ОГБУДО "Рязанский ЦДЮТК" прев. ОКВ - 0 21 12

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

ГАУДО «Белгородский областной Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

МБУДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Белгорода

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся 

в закрытых помещениях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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